PUBLICIDADE LEGALQUARTA-FEIRA,
29 DE OUTUBRO DE 2025

     MUNICÍPIO DE ANTONIO OLINTO
            EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2025.

O MUNICÍPIO DE ANTONIO OLINTO, torna público que às 08hrs e 30min
horas do dia 13 de novembro de 2025, na plataforma Bolsa de Licitações e
Leilões do Brasil, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo
menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação –
INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
Rolo Compactador 1 R$ 726.333,33 180 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio
eletrônico da Prefeitura de Antonio Olinto e na plataforma Bolsa de Licitações
e Leilões do Brasil. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimento poderão ser apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma.

Antônio Olinto, 28 de outubro de 2025.
Fabio Staniszewski Machiavelli

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76020460/0001- 43

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 - FONE/FAX (42)3533-1222 - CEP 83.980-000 - ANTONIO OLINTO – PARANÁ

24/10/1961

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 092/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 150/2025

MODO DE DISPUTA ABERTO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO, Estado do Paraná,
localizada na Rua Reinaldo Machiavelli, nº 202, Centro, nesta cidade, através do Departamento
de Licitações, torna público que realizará licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos moldes da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, consoante ao Decreto Municipal nº 245/2023 e demais legislações
aplicáveis, a fim de escolher a proposta mais vantajosa do seguinte objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08h do dia 29 de outubro de 2025 até às 08h do
dia 07 de novembro de 2025.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08h01min do dia 07 de novembro
de 2025 até às 08h29min do dia 07 de novembro de 2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h30min do dia 07 de novembro de
2025.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília.
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:
Endereço: Rua Reinaldo Machiavelli, nº 202, Centro.
Pregoeiro: Leticia Zaioncz Kotryk de Souza
E-mail: licitacoes@antonioolinto.pr.gov.br
Telefone: (0XX42) 3533-1222

Antônio Olinto, 28 de outubro de 2025.

FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI
Prefeito Municipal

		2025-10-29T09:45:22-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento